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								Perú poziom A1, ćwiczenia (e-book+audio)
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19,90 zł
Poprzednia najniższa cena: 19,90 zł.


	Ćwiczenia w formie e-booka, do pobrania w pliku pdf, do nauki języka hiszpańskiego dla uczniów o poziomie A1- początkującym. Dziewięć opowiadań wraz z plikami audio (do pobrania w formie mp3) na podstawie których wykonuje się ćwiczenia. Oprócz wzbogacenia słownictwa dowiadujemy się ciekawych rzeczy o Peru.
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				Ćwiczenia w formie e-booka, do pobrania w pliku pdf, do nauki języka hiszpańskiego dla uczniów o poziomie A1- początkującym. 

Dodatkowo do pobrania w cenie e-booka 9 plików audio.

Ebook zawiera:

	Dziewięć opowiadań na poziomie A1 wraz z plikami audio do odsłuchania (do pobrania przy zakupie)
	Ćwiczenia na rozumienie tekstu hiszpańskiego
	Ćwiczenia związane ze wzbogaceniem słownictwa hiszpańskiego
	ćwiczenia językowe
	gramatyka, ortografia
	klucz (odpowiedzi na końcu ćwiczeń)


„Peru” to coś więcej niż tylko ćwiczenia. Oprócz nauki języka poznajemy ciekawe miejsca i zwyczaje panujące w tym kraju. Jaka jest stolica Peru, kto to jest „Juanita”, co to jest „quechua” i „chicha”, a gdzie jest dawna stolica Inków? Tego wszystkiego dowiecie się z tekstów zamieszonych w ebooku, a najważniejsze, że będziecie przy tym uczyć się języka hiszpańskiego. Przyjemne z pożytecznym.

Teksty opracowane są na podstawie prawdziwych przygód autorów „Toros bravos sueltos, czyli podróże pewnego małżeństwa”. Polecamy również ten dwujęzyczny, polsko-hiszpańskim album.

Seria ebook -ów AVENTURAS wydawnictwa TODO La Mancha to cykl opowiadań skierowanych do osób uczących się języka hiszpańskiego. Dla tych, którzy pragną poszerzyć swoja wiedzę, ćwiczyć gramatykę, wzbogacać słownictwo, przy tym wirtualnie zwiedzać kraje hiszpańskojęzyczne.

Zeszyt: 26 stron. Pdf do pobrania, pliki mp3 do pobrania.

O autorkach:

Anaheli Vázquez – psicóloga de profesión, profesora de español, a la que le apasiona su trabajo y le encanta enseñar español y buscar nuevas formas de que la gente conozca esta hermosa lengua. Es examinadora oficial de DELE afiliada con el Centro del Idioma Español La Mancha de Gdynia.

Liliana Poszumska -Filolożka, iberystka, wieloletnia nauczycielka i tłumaczka języka hiszpańskiego, egzaminator DELE. Założycielka Centrum Języka Hiszpańskiego La Mancha w Gdyni i autorka dwóch książek. Prywatnie mama i podróżniczka.

Podręcznik do hiszpańskiego A1 – rozwijaj swoje umiejętności językowe!

Jeśli więc chciałbyś rozpocząć naukę języka, ale nie wiesz, z jakich materiałów najlepiej skorzystać, aby dobrze opanować podstawy, to polecamy Ci podręcznik do hiszpańskiego A1 “Peru”. Dzięki niemu przyswoisz podstawowe słownictwo oraz gramatykę,które zostało jasno i zrozumiale wyjaśnione, dowiadując się przy tym również wiele na temat zagadnień kulturalno-społecznych w Hiszpanii. Oferowany podręcznik do hiszpańskiego A1 pozwoli zachęcić Cię do dalszej nauki oraz poznawania tajemnic języka hiszpańskiego. W formie wygodnego e-booka wraz z nagraniami audio szybko zaczniesz prawidłowo wymawiać przyswojone słowa.
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	70,00 złPoprzednia najniższa cena: 70,00 zł.
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